
R. Juknevičienė: „Baltarusija bus laisva, nes Ukraina laimės“

Europos Parlamento (EP) narė Rasa Juknevičienė vakar kalbėdama Parlamento plenarinėje
sesijoje Strasbūre dėl situacijos Baltarusijoje brėžė aiškią takoskyrą tarp karo nusikaltėlio
Lukašenkos ir Baltarusijos žmonių, kurių tūkstančiai įkalinti, nutildyti nelaisvėje.

„Taip nebus visada, – sakė EP narė. – Baltarusija bus laisva, nes Ukraina laimės. Dėl to
Ukrainos fronte kovoja Kosto Kalinausko kariai, dėl to diplomatinėmis priemonėmis aktyviai
dirba išrinktoji Prezidentė Sviatlana Cichanouskaja ir kiti baltarusių tautos lyderiai“.

R.Juknevičienė įsitikinusi: „Abu karo nusikaltėliai – Putinas ir Lukašenka – bus nuteisti“.

„Aš tikiu, kad dar mano gyvenime Baltarusija taps ES šeimos dalimi, nes tai tauta, turinti
garbingą europietišką istoriją“, – sakė EP narė.


